- 1 -

信息科学与工程学院党委会议纪要

〔 2022 〕19 号

信息科学与工程学院党政办公室 2022 年12月 9日

会议：2022 年第 19 次党委会

时间：2022 年 12 月 6 日 10:00

地点：石麟大楼 902-1

主持：郑 毅

参会：马利文、陶吉利、裘 君、沈非凡、杜明珠

列席：

记录：周 步

一、会议专题学习了 《习近平谈治国理政》（第四卷）第

三篇，提出立德树人是我们工作的根本，以学生为中心的人才

- 2 -

培养是我们体现人民为中心的重要方面，另一方面学院要关心

关注教师职业发展，合理做好资源分配，让老师们的付出与获

得匹配起来；会议提出学院班子要强化工作的长远谋划，有一

届接着一届干的决心和恒心，注重夯实工作基石，干好教育“良

心活”。

二、会议审议通过了学院巡察整改工作方案，同意提交学校

相关单位。

三、会议审议通过了学院廉政文化月工作总结，同意提交学

校相关单位。

四、会议讨论了 1 名人才引进事宜，同意提交党政联席会讨

论决定。

五、会议讨论了学院 2022 年底绩效分配框架方案，同意提

交党政联席会讨论决定。

主送：学院领导，纪委，各党支部，分工会、学院团委。

抄送：章献民副校长，学校党委办公室、校长办公室。

信息科学与工程学院党政办公室 2022年 12月9日印发